
 
Україна 

Верхнянська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
                                              восьма  сесія восьмого скликання 

                                                           (позачергова ) 
Від  17  березня   2021 року                                                                с.Верхня 

№ 121-8 /2021                                Р І Ш Е Н Н Я 
 

 Про встановлення розміру кошторисної  
заробітної плати при визначенні вартості 
будівництва об’єктів за рахунок коштів  
місцевого бюджету на 2021 рік 

 

                  Керуючись наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 20.10.2016 
№281 «Про затвердження Порядку  розрахунку розміру кошторисної 
заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва 
об’єктів», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська 
рада об'єднаної територіальної громади 

в и р і ш и л а : 

1. Встановити розмір кошторисної заробітної плати при визначенні вартості 
будівництва  об’єктів  за рахунок коштів  місцевого бюджету на 2021 рік  
у розмірі 12600 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови  Олексина О.В. 

 

 

 

Сільський голова ОТГ                                              Михайло Маліборський 

 

 

 

 

 

 

 

 


	№ 121-8 /2021                                Р І Ш Е Н Н Я

